



Ceremony Coordinator KAORI  
葬祭事業部 香式典



年中無休・24時間対応

**0120-05-8776**

お問い合わせ・ご相談はお気軽にどうぞ

各、ご家庭の御事情にあわせたプランをご提案いたします。

## お見積り事例

### 町屋斎場にて一般葬儀



葬儀形式	仏式
葬儀会場	町屋斎場
参列人数	親族25・一般25
葬儀プラン	町屋斎場[S-1プラン]



葬儀の見積りとは喪家により「十人十色」です。どれひとつ同じものはありません。  
あなたの希望するお葬式・・・葬儀予算・・・下記項目別の金額を参考にしご検討下さい。

御見積合計金額 (①+②+③) (税込)

¥ **1,924,480 -**

#### 葬儀の流れ

##### ご危篤ご臨終



##### 寝台車の手配

24時間対応  
0120-05-8776



##### ご遺体ご安置



##### お打ち合せ



##### お通夜・葬儀



##### ご収骨



##### 初七日法要 及び精進落し



#### 町屋火葬棟



#### 町屋斎場



#### 祭壇イメージ



#### 料理・返礼品イメージ



項目	単価	数量	内容	金額
祭壇	605,000	1	生花アレンジ祭壇 (籠花は別)	605,000
御寝棺	82,500	1	寝棺一式(内装品/布団付)	82,500
遺影写真	38,500	1	カラー四ッ切・額付	38,500
ドライアイス	11,000	1	1回分 (約24時間)	11,000
会葬礼状	110	50	カード・封筒・清め塩	5,500
御供物	16,200	1	祭壇上果物1対 ※軽減税率対象品	16,200
焼香用具	27,500	1	遺族・親族焼香用具	27,500
受付用具	33,000	1	カードタイプ・記帳セット	33,000
枕・後飾り	22,000	2	霊前飾り/ご遺骨安置祭壇	44,000
消耗品	38,500	1	蠟燭・線香・香炭・白木仮位牌	38,500
内・外装設備				0
運営管理費	154,000	1	式典立会い・司会進行・諸手続き代行	154,000
<b>基本プラン</b>				<b>① 1,055,700</b>

項目	単価	数量	内容	金額
通夜料理	7,260	13	鮓 (3人盛り)	163,680
	4,950	7	天ぷら (3人盛り)	
	4,950	7	煮物 (3人盛り)	
精進落し	3,850	25	懐石膳	96,250
返礼品	2,160	50	当日返し商品(食品)として※軽減税率対象品	108,000
配膳人	13,200	2	2日分 通夜1名、告別1名	26,400
飲み物代金			実費精算	0
<b>接待費用</b>				<b>② 394,330</b>

項目	内容	備考	金額
寝台車	都内10* <sub>区</sub> 未満 (2回分として)	1回分 @19,140-	38,280
霊柩車	斎場により必要のない場合があります。	式場～火葬場	35,200
火葬料	最上等 (大人) * 非課税	変更可能	90,000
お骨壺	白壺/白覆い	変更可能	13,970
式場使用料	町屋斎場 従来タイプとして	2日間	297,000
火葬場休憩室	式場を含む	式場を含む	
<b>実費費用</b>			<b>③ 474,450</b>

※ 宗教家御礼、寸志・ご遺体保管費用以外、全て含んだ費用です。

※ イメージ写真の両サイド「生花」は費用には含まれません。

全てのお手配は打合せの上行いますので安心してお任せ下さい。

小計 (①+②+③)

1,924,480

消費税は含んでおります。



0120-05-8776

24時間受付 03-5338-4028

お問い合わせ・ご相談はお気軽にどうぞ

かおり

葬祭事業部 香式典

シルバーシステム株式会社

〒169-0073 東京都新宿区百人町3-5-16

